
Zarządzenie Nr 156/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 04 grudnia 2009 roku 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek za jeden 
kilometr przebiegu na przejazd w podróży służbowej własnym 
pojazdem. 

 
 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z 19 grudnia 2002 roku w sprawie wysokości oraz warunków ustalenia należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U.  

Nr 236, poz. 1990 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dodaje się w § 1 pkt.5 o treści: 

„0,28 zł – bez względu na pojemność silnika dla osób dojeżdżających na 

zajęcia w różnych formach dokształcania ze skierowaniem z zakładu pracy.” 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


